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町制施行40周年記念式典�
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７
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補正の主なもの�

《歳入》�
　財政調整基金繰入金追加�
　雑入追加�
�
《歳出》�
　道路橋梁費追加�
　住宅管理費追加�
　老人対策費追加�
　用排水路費追加�
　税収の還付金追加�
　町制50周年事業実施事業費�
　治水堤防費追加�
　下水道総務費減額�
　都市公園費追加�

�
10,235万円�
1,405万円�

�
�

4,510万円�
2,649万円�
1,750万円�
700万円�
700万円�
690万円�
500万円�

▲406万円�
221万円�

一般会計　1億1,792万円を追加�一般会計　1億1,792万円を追加�
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